

**Nanosol ApS**  
c/o Glistrup, Krogvej 29, 2830 Virum

CVR-nr. 40 00 46 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Gitte Glistrup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nanosol ApS  
c/o Glistrup  
Krogvej 29  
2830 Virum

CVR-nr.: 40 00 46 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Gitte Glistrup Nielsen

**Revisor** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Glistrup.dk ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at importere overfladebehandlingsprodukter, der kan skabe bedre indeklime, minimere lugtgener, vanskeliggøre vækst af diverse microber samt minimere CO<sub>2</sub>-udslip i form af NO<sub>x</sub> beskyttelse på overflader.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -167.103 mod -898.832 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.832</b>	<b>-165.586</b>
1 Personaleomkostninger	-74.759	-654.433
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.591</b>	<b>-820.019</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.732	-78.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.311</b>	<b>-898.832</b>
Skat af årets resultat	1.208	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.103</b>	<b>-898.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-167.103	-898.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.103</b>	<b>-898.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.433	10.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.433	10.757
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.433</b>	<b>10.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	151.296	151.296
Varebeholdninger i alt	151.296	151.296
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.208	0
Andre tilgodehavender	59.341	63.497
Tilgodehavender i alt	60.549	63.497
Likvide beholdninger	48.412	46.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>260.257</b>	<b>260.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>270.690</b>	<b>271.604</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.330	76.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-40.330</b>	<b>126.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	39.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	259
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.272	0
Anden gæld	55.748	104.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.020	105.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.020</b>	<b>144.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>270.690</b>	<b>271.604</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	76.773	126.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.103	-167.103
	<b>50.000</b>	<b>-90.330</b>	<b>-40.330</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.801	647.570
Andre omkostninger til social sikring	379	4.195
Personaleomkostninger i øvrigt	4.579	2.668
	<u>74.759</u>	<u>654.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glistrup.dk ApS, CVR-nr. 32 55 22 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Nielsen

Adm. direktør

På vegne af: Nanosol ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662351688252

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-06 12:59:46 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-06 13:00:47 UTC

NEM ID 

## Gitte Nielsen

Dirigent

På vegne af: Nanosol ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662351688252

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-07 09:05:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KAVBY-CHY2B-PS00V-D23M2-2XL1HF3H4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>